A dicho expediente se le asigna el número 3121/2020 y consta en el mismo:
1. Retención de Crédito emitido por la Intervención en fecha 8 de septiembre de 2020 con

cargo a la partida presupuestaria 15000.22706 Estudios y Trabajos Técnicos
Urbanismo y Arquitectura, por importe de CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y
OCHO EUROS (5.778 €) para hacer frente a la realización del Inventario de
Emisiones de Referencia, la Evaluación de Riesgos y Vulnerabilidades y el Plan de
Acción para el Clima y la Energía elaborados por Seedwind System, S.L.

CUARTO.- El Plan de Acción para el Clima y la Energía Sostenible (PACES),